2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 08.10.2019

№ 380-па

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 08.10.2019 № 380-па следующие изменения:

1) подпункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) каждого из родителей (одинокого родителя), каждого из усыновителей (одинокого усыновителя), каждого из детей, достигших возраста 14 лет;»;

2) подпункт 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«3) адрес места жительства каждого из родителей (одинокого родителя), каждого из усыновителей (одинокого усыновителя);»;

3) подпункт 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«8) страховой номер индивидуального лицевого счета гражданина, обладающего правом на однократное приобретение земельного участка в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 2.3 настоящего закона, в системе обязательного пенсионного страхования;»;

4) в приложении наименование столбца 3 изложить в следующей редакции:

«Фамилия, имя, отчество каждого из родителей (одинокого родителя), каждого из усыновителей (одинокого усыновителя), каждого из детей, достигших возраста 14 лет»;

5) в приложении наименование столбца 4 изложить в следующей редакции:

«Адрес места жительства каждого из родителей (одинокого родителя), каждого из усыновителей (одинокого усыновителя)»;

6) в приложении наименование столбца 5 изложить в следующей редакции:

«Наименование, серия, номер и дата выдачи документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации, каждого
из родителей (одинокого родителя), каждого из усыновителей (одинокого усыновителя)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

И.о. Главы Северодвинска                                                             О.В. Бачериков
Чуркин Антон Григорьевич
58-40-03